13 % Despeses Generals AB sobre 42.038,47 € 5.465,00 €

0 % Benefici Industrial AB sobre 42.038,47 € 0,00 €

TOTAL PRESSUPOST SENSE IVA 47.503,47 €

21 % IVA sobre 47.503,47 € 9.975,73 €

TOTAL PRESSUPOST AMB IVA 57.479,20 €

AQUEST PRESSUPOST TÉ UN IMPORT TOTAL DE CINQUANTA-SET MIL QUATRE-CENTS
SETANTA-NOU EUROS AMB VINT CÈNTIMS(57.479,20 €), 21% D'IVA INCLÒS.

CONDICIONS PARTICULARS

1. Vigència pressupost: Fins el 31 de desembre de 2023
2. Tipus de pressupost: Tancat.
3. Partides excloses:

S’exclou els ramals futurs, que s’han de gestionar a part.
S’exclou la obra civil, excavació de rasa, rebliment i compactació.

[...]

Telefonia: TELEFONICA 

4.6. Pressupost d’execució material del projecte  

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, inclosa  la Seguretat 
i Salut i excloses les  Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 769.481,14 €. (SET-CENTS 
SEIXANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS). 

4.7. Termini d’execució  

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 6 mesos.  

4.8. Mà d’obra prevista  

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució es de 15 persones  

4.9. Oficis que intervenen en el desenvolupament de l’obra